

KEN BØGH JOHANNESSEN HOLDING APS
KONGEVEJEN 420, ØVERØD, 2840 HOLTE
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. november 2016

Ken Bøgh Johannesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ken Bøgh Johannesen Holding ApS Kongevejen 420, Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 79 73 66 Stiftet: 6. november 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juni 2015 - 31. maj 2016
Direktion	Ken Bøgh Johannesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Nicolai Eigtveds Gade 8 0900 København C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.15 - 31.05.16 udviser et resultat på kr. 142.303 mod t.kr. 177 for tiden 01.06.14 - 31.05.15. Balancen viser en egenkapital på kr. 444.747.

Resultatet har i det forløbne år været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		151.417	129
Andre driftsindtægter.....		10.000	68
Eksterne omkostninger.....		-9.400	-11
DRIFTSRESULTAT.....		152.017	186
Andre finansielle omkostninger.....	1	-9.714	-9
RESULTAT FØR SKAT.....		142.303	177
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		142.303	177
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		106.477	0
Overført resultat.....		30.826	177
I ALT.....		142.303	177

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		806.477	655
Finansielle anlægsaktiver.....	2	806.477	655
ANLÆGSAKTIVER.....		806.477	655
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		10.750	10
Tilgodehavender.....		10.750	10
Likvider.....		22	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.772	10
AKTIVER.....		817.249	665

BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		106.477	0
Overført overskud.....		208.270	177
Forslag til udbytte.....		5.000	0
EGENKAPITAL.....	3	444.747	302
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.250	10
Anden gæld.....		363.252	353
Kortfristede gældsforpligtelser.....		372.502	363
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		372.502	363
PASSIVER.....		817.249	665
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.714	9	
	9.714	9	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i as- socierede virksom- heder
Kostpris 1. juni 2015.....	700.000
Kostpris 31. maj 2016.....	700.000
Opskrivninger 1. juni 2015.....	-44.940
Årets opskrivninger	151.417
Opskrivninger 31. maj 2016.....	106.477
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016.....	806.477

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Sanoterm Danmark A/S.....	2.419.433	450.352	33 %

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2015.....	125.000	0	177.444	0	302.444
Forslag til årets resultatdisponering.....		106.477	30.826	5.000	142.303
Egenkapital 31. maj 2016.....	125.000	106.477	208.270	5.000	444.747

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

4

Eventualaktiver:

Negativ udskudt skat på 27 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud.

Eventualforpligtelser:

Ingen.

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5